
Lőrinci Város Önkormányzata Képvisel ő-testületének  
19/2012.(III.30.) önkormányzati RENDELETE  

 
A közszolgálati tisztvisel őkről szóló 2011.évi CXCIX. törvény végrehajtásáról 

szóló rendelet  
 

Lőrinci Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
2011. évi CXCIX. törvény (Kttv.) 152.§, 227.§, 234.§ és a 236.§, 237.§-aiban foglalt 
felhatalmazás alapján a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 
végrehajtásáról a következőket rendeli el: 

 1.§  (1) A rendelet hatálya Lőrinci Város Polgármesteri Hivatala (a továbbiakban a 
Polgármesteri Hivatal) köztisztviselőire, ügykezelőire terjed ki. 

        (2) A rendelet 4. §-át és 5. §-át a polgármesterre és a Polgármesteri Hivatal 
köztisztviselőnek, ügykezelőnek nem minősülő munkavállalóira is alkalmazni kell.  

 2.§ Ezen rendelet hatálya - jogszabály eltérő rendelkezése hiányában - nem terjed ki 

                a) az önkormányzat feladatkörébe tartozó közszolgáltatások ellátására a 
Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatottakra, 

b) a közhasznú, közcélú munkavégzés, közmunka keretében, valamint alkalmi 
munkavállaló könyvvel foglalkoztatott munkavállalókra. 

 3.§ (1) A képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal  

a) felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselői részére 30 %, 

b) középiskolai végzettségű köztisztviselői és ügykezelői részére 10 %  
illetménykiegészítést állapít meg. 

     (2) A Polgármesteri Hivatal szervezeti egység vezetői  

a)     a Kttv. szerinti főosztályvezető-helyettesi besorolásnak megfelelő osztályvezetők 

b)     a Kttv. szerinti osztályvezetői besorolásnak megfelelő, csoportvezetők, 
osztályvezető-helyettesek, ideértve az okmányiroda és gyámhivatal vezetőit is.  

      (3) A (2) bekezdés szerinti munkakörben foglalkoztatott köztisztviselők vezetői pótléka az 
alapilletmény 10%-a.  

 

4.§   A Polgármesteri Hivatalban a következő visszatérítendő, illetve vissza nem térítendő 
szociális, jóléti, kulturális, egészségügyi juttatások biztosíthatók a rendelet 6. §-ában 
meghatározott feltételek mellett: 

a) szociális támogatás 



b) illetményelőleg 

c) tanulmányi ösztöndíj, képzési, továbbképzési, nyelvtanulási támogatás.   

5.§ (1) A képviselő-testület a nyugállományú dolgozók támogatására szociális keretet biztosít. 

       (2) A szociális keret terhére - kérelemre - nyújtható támogatások: 

            a/ eseti szociális segély, amely évente kétszer adható, alkalmanként 5 eFt összegben, 

           b/ temetési segély – amely nemcsak a nyugállományú dolgozót, hanem a Hivatal 
közszolgálati munkavállalóit is megilleti - közeli hozzátartozó (házastárs, 
egyeneságbeli rokon, nevelő szülő, nevelt gyermek) halála esetén 25 eFt összegben. 

6.§ A 4.§-ban és az 5. §-ban meghatározott juttatások és támogatások fedezetét az éves 
költségvetésben kell biztosítani. 

 7.§ Jelen rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, egyidejűleg a 14//2004. (II.12.) 
önkormányzati rendelet , a 17/2006.(X.12.) önkormányzati rendelet, a 
14/2010.(XI.30.) önkormányzati rendelet és a 14/2011.(VIII.30.) önkormányzati 
rendelet hatályát veszíti.  

 
Víg Zoltán                         Pammerné Gaál Ágnes                                                          
polgármester                                 jegyző 

   
Kihirdetési záradék:  
 

2012. III.30.     Pammerné Gaál Ágnes sk.  
     .........................................................                 .......................................................... 

                    Kihirdetés dátuma                                                        Aláírás 

  

 


